
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 29. detsember 1998. a nr 3789 

Muudatuste tegemine 
1998. aasta eelarves 

Võttes aluseks Tartu Linnavolikogu 18. detsembri 1997. a määruse nr 31 "Tartu linna 1998. a 
eelarve kinnitamine" p 3 ning esitatud taotlusi, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Teha 1998. aasta eelarvetes järgmised muudatused vastavalt lisale. 

2. Korraldus jõustub vastuvõtmise momendist. 

Andrus Ansip 
linnapea 

Ch2 
Jüri Mölder 
linnasekretär 



Lisa 
Tartu Linnavalitsuse 
korraldusele nr. 3789 

Muudatused 1998.a. eelarves 29. detsember 1998.a 

(tuh.kr.) 

Avalike 
teenistu

jate 
töötasu 
art. 11 

Töötajate 
töötasu 
art. 12 

Ajutiste 
lepinguliste 
töötajate 
töötasu 
art. 13 

Valitavate 
ja 

ametisse 
nimet.isik. 
töötasu 
art. 14 

Volinike 
hüvitus 
art 16 

Inventari 
soetam. 
art. 34 

sõiduki 
ülalpida
miskulud 
art 35 

Lähetus 
kulud 
art 36 

Infoteh
noloogia 
art.37 

Osteta
vad 

teenu
sed 

art 44 

Muud 
kulud 
art.49 

Kokku 

Volikogu kantselei 2,0 0,4 -0,9 -1,5 0,0 

Volikogu 15,0 -15,0 0,0 

Linnavalitsuse kantselei -3,8 5,5 -6,4 4,7 2,4 -2,4 -3,0 3,0 0,0 

Linnavalitsuse muud kulud -7,9 7,9 0,0 

Jüri Mölder 

linnasekretär 


